
 

 

Vážená paní, vážený pa-

ne, 

dnem 29.2.2012 uplyne 

první půlrok našeho spo-

lečného projektu a polo-

vina 2. monitorovacího 

období. Prosím o zaslání 

průběžného stavu plnění 

projektu dle Vám svěře-

ných partnerů do 

2.3.2012  v tomto členě-

ní: 

- Regionální workshopy 

- Příprava studentských 

týmů 

- Příprava regionálních 

kol soutěže o nejlepší 

studentský podnikatelský 

záměr 

- Příprava dlouhodobých 

stáží studentů 

- Další informace 

 

 Z těchto informací připra-

víme 2. elektronický 

projektový zpravodaj 

s datem 29.2.2012. Na 

web umístíme 

12.3.2012.  

 

Přeji hezký den 

Pavel Švejda 

koordinátor žadatele 

SVTPČR 

SPINNET 

č.CZ1.07/2.4.00/17.0094 

Pokyny regionálním projektovým manažerům SPINNET 

Regionální workshopy projektu  SPINNET 

VTP UP Olomouc: Projekt 

SPINNET byl na UP předsta-

ven v rámci naší konference 

VaV pro praxi 24.11.2012. 

Podrobnosti jsou uvedeny na: 

h t t p : / / v t p u p . c z / o - n a s /

zapojeni-do-projektu/vav-pro-

p r a x i / k o n f e r e n c e -

projektu.html  

 

VŠB-TU Ostrava: – úvodní 

workshop proběhl 27. října 

2011 pod názvem SPINNET 

& SPIN OFF, další workshop 

je předběžně plánován opět 

na podzim 2012.  

 

VTP Ostrava: je finalizováni 

program prvního workshopu. 

Proběhne koncem března 

2012. Název workhopu: 

„Nutnost systematické inova-

ce a zapojení univerzity do 

t o h o t o  p r o c e s u “ . 

Regionální manažer  Jiří Heri-

nek  

 

TIC Zlín: Projekt SPINNET a 

jeho klíčové aktivity byly 

představeny studentům na 

UTB ve Zlíně  včetně prezen-

tace špičkových regionálních 

pracovišť Výzkumné cen-

trum CEBIA-Tech a Vědec-

kotechnický park ICT. Da-

tum konání 15. 11. 2011.  

Tiskovou zpráva byla uve-

řejněna na webu http://

www.svtp.cz/regionalni-

workshop-projektu-spinnet

-ve-zline/  

 
Mendelova univerzita Br-

n o :  M E N D E L U 

V únoru jsme vytipovali, 

vybrali a oslovili organiza-

ce a firmy z JM kraje se 

žádostí o uskutečnění 

stáží pro studenty MENDE-

LU. Na základě odezvy 

vybereme firmy, které 

seznámíme detailněji s 

pravidly řešení SPINNET a 

tvorbou studentských tý-

mů a inovačních procesů. 

Regionální manažer Petr 

Konečný 

 

TECHNOLOGICKÉ CEN-

TRUM Hradec Králové 

(dále jen TC HK) uspořáda-

lo první setkání (regionální 

workshop) pro vysokoškol-

ské a středoškolské stu-

denty. Akce s názvem 

STUDENT BUSINESS FO-

RUM se konala 1. 12. 

2011 a to v prostorách 

Fakulty informatiky a ma-

nagementu Univerzity 

Hradec Králové (dále jen 

FIM UHK). Akci zahájil 

děkan FIM UHK (Ing. Vác-

lav Janeček CSc.). Během 

této akce byly představe-

ny aktivity projektu SPIN-

NET. Tato akce se skláda-

la z několika přednáško-

vých bloků, které měli 

zájemcům přiblížit mož-

nosti podnikání v regionu 

atd. Akce se zúčastnilo 

kolem 100 studentů. Dle 

odevzdaných dotazníků 

byli studenti s průběhem 

akce velmi spokojeni. 

Tisková zpráva z akce byla 

uveřejněna na stránkách 

h t t p : / / w w w . s v t p . c z /

r e g io na ln i - wo r ks ho p -

projektu-spinnet-v-hradci-

k r a l o v e / 

TC HK v budoucnu plánuje 

d r u h ý  r e g i o n á l n í 

workshop, detaily akce 

jsou v současné době 

v  j e d n á n í 

Regionální manažer: Mar-

tin Dittrich 

Únor— květen 2012 S p o l e č n o s t   v ě d e c k o t e c h n i c k ý c h  p a r k ů  Č R           

Zpravodaj SPINNET  No. 2 

Hlavní události období 

 Regionální 

workshop SPINNET 

v Českých Budějovi-

cích 

 Ve Zlínském kraji 

proběhlo regionální 

kolo soutěže o nej-

lepší podnikatelský 

záměr 

 Soutěž o nejlepší pod-

nikatelskou myšlenku 

na VŠB-TU Ostrava 

SPINNET 

  

Příprava studentských 

týmů 

2 

Příprava regionálních kol 

soutěže o nejlepší stu-

dentský podnikatelský 

záměr 

3 

Příprava dlouhodobých 

stáží studentů 

3  

Příprava dlouhodobých 

stáží studentů—

pokračování 

4 

Další informace o aktivi-

tách v rámci projektu 

SPINNET 

5 

  

  

UVNITŘ TOHOTO VYDÁNÍ: 

http://vtpup.cz/o-nas/zapojeni-do-projektu/vav-pro-praxi/konference-projektu.html
http://vtpup.cz/o-nas/zapojeni-do-projektu/vav-pro-praxi/konference-projektu.html
http://vtpup.cz/o-nas/zapojeni-do-projektu/vav-pro-praxi/konference-projektu.html
http://vtpup.cz/o-nas/zapojeni-do-projektu/vav-pro-praxi/konference-projektu.html
http://www.svtp.cz/regionalni-workshop-projektu-spinnet-ve-zline/
http://www.svtp.cz/regionalni-workshop-projektu-spinnet-ve-zline/
http://www.svtp.cz/regionalni-workshop-projektu-spinnet-ve-zline/
http://www.svtp.cz/regionalni-workshop-projektu-spinnet-ve-zline/
http://www.svtp.cz/regionalni-workshop-projektu-spinnet-v-hradci-kralove/
http://www.svtp.cz/regionalni-workshop-projektu-spinnet-v-hradci-kralove/
http://www.svtp.cz/regionalni-workshop-projektu-spinnet-v-hradci-kralove/
http://www.svtp.cz/regionalni-workshop-projektu-spinnet-v-hradci-kralove/
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-student.-tym_workshop1.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-student.-tym_workshop1.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-student.-tym_workshop1.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-student.-tym_workshop1.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/TZ-region%C3%A1ln%C3%AD-kolo-27-3-2012pk.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/TZ-region%C3%A1ln%C3%AD-kolo-27-3-2012pk.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/TZ-region%C3%A1ln%C3%AD-kolo-27-3-2012pk.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/TZ-region%C3%A1ln%C3%AD-kolo-27-3-2012pk.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/TZ-region%C3%A1ln%C3%AD-kolo-27-3-2012pk.pdf
http://www.svtp.cz/spinnet-soutez-o-nejlepsi-podnikatelskou-myslenku/
http://www.svtp.cz/spinnet-soutez-o-nejlepsi-podnikatelskou-myslenku/
http://www.svtp.cz/spinnet-soutez-o-nejlepsi-podnikatelskou-myslenku/
http://www.svtp.cz/spinnet-soutez-o-nejlepsi-podnikatelskou-myslenku/


 

 

JAIP – JU České Budějovi-

ce: Dne 17.11.2011 se 

uskutečnil v Českých Bu-

dějovicích vůbec první 

regionální workshop pro-

jektu SPINNET Č.P. 

CZ.1.07/2.4.00/17.0094. 

V rámci realizace projektu 

SPINNET, byli vytipováni 

studenti a vytvořeny dva 

studentské týmy. Zaměře-

ní projektu nejen na ko-

merční, ale i na akade-

mickou sféru umožnilo 

vytvořit jeden studentský 

tým s uplatněním ve vý-

zkumných institucích a 

druhý tým zaměřený na 

aplikační výzkum a vývoj 

pro čistě komerční výstup. 

Další informace jsou na 

s t r á n k á c h  h t t p : / /

www.svtp.cz/wp-content/

u p l o a d s / S P I N N E T -

s t u d e n t . -

t y m _ w o r k s h o p 1 . p d f 

Regionální manažer: Jaro-

slav Lakomý  

STR ÁN KA 2 

Příprava studentských týmů  

katelským plánům. K 29. 

2.2012 proběhly 4 konzul-

tace k podnikatelským 

plánům a podařilo se 

zapojit 5 studentů. 

V jednání je možnost pro-

pojení této klíčové aktivity 

s připravovaným předmě-

tem na UTB ve Zlíně 

v následujícím školním 

roce 2012/2013 

 

Mendelova univerzita 

Brno: Jsme v neustálém 

kontaktu se studenty 

a téměř denně s nimi 

hovoříme o jejich nápa-

dech na podnikání. Moti-

vujeme je v těchto čas-

tých debatách ke hledání 

tzv. "podnikatelských 

děr", tedy oblastí, ve kte-

rých se dosud nepodniká 

a kde by mohli být ve 

svém podnikání úspěšní 

Regionální manažer: Petr 

Konečný .  

 

TC HK: Ve spolupráci 

s partnery (především 

Univerzitou Hradec Králo-

vé) je vytipováno několik 

studentů, od kterých oče-

káváme rozvoj jejich po-

tenciálu; zdokonalení v již 

nabytých dovednostech a 

využití jejich nadstandart-

ního zájmu o podnikatel-

ské prostředí. Někteří z 

těchto studentů již mají 

v l a s t n í  z k u š e n o s t i 

s podnikáním, ovšem 

zdaleka neznají zvládnu-

tou každodenní reálnou 

situaci pracovního pro-

středí. Vytipovaní studenti 

mohou čerpat konzultační 

hodiny s odborníky 

z inovativního prostředí a 

dalšími odborníky z praxe, 

a to zejména formou, 

která bude studenty pat-

řičně motivovat, - celostát-

ní soutěže. Od studentů 

se očekává jejich aktivní 

účast, předložení podnika-

telského . Studenápadu, 

zájem o problematikun-

tům bude poskytnuto 

technické zázemí pro 

místnosti či konferenčplá-

nované konzultace (např. 

zasedací ní prostory, vi-

deokonferenční zařízení). 
Rpm: Martin Dittrich 

 

JAIP-JU České Budějovice: 

V rámci realizace projektu 

SPINNET, byli vytipováni 

studenti a vytvořeny dva 

studentské týmy. Zaměře-

ní projektu nejen na ko-

merční, ale i na akade-

mickou sféru nám umož-

nilo vytvořit jeden student-

ský tým zaměřený na 

uplatnění ve výzkumných 

institucích a druhý tým 

zaměřený na aplikační 

výzkum a vývoj pro čistě 

komerční výstup.  Zahra-

niční stáž a stáže u před-

stavitelů soukromých 

firem za účelem rozvoje 

znalostí uplatnitelných v 

p o d n i k á n í . 

Rpm: Jaroslav Lakomý  

VTP UP Olomouc: Studenti 

jsou o možnosti zapojení 

do studentských týmů 

informováni v rámci indi-

viduálních konzultací a 

konzultací v rámci soutě-

že Podnikavá hlava. Jako 

výsledek soutěže očeká-

váme přes 40 odevzda-

ných příspěvků. Do konce 

května 2012 vznikne da-

tabáze studentů, kteří 

mají zájem se zapojit do 

studentských týmů. 

  

VŠB-TU Ostrava: – měla 

jsem za to, že týmy se 

vytvoří až ze studentů co 

uspějí v soutěži, že to 

bude jednou z jejich vý-

her, pokud tomu tak není, 

tak mi řekni, a já myslím 

že skupinky do student-

ských týmů seženu cel-

kem rychle. 

 
VTPO: Příprava nebyla 

dosud realizována. Vyhle-

dávání studentů bude na 

V Š B - T U ) 

Rpm: Jiří Herinek   

 

TIC Zlín: Průběžně probíhá 

tvorba databáze studentů 

se zájmem o problemati-

ku podnikání . Proběhlo 

několik jednání se zástup-

ci UTB ve Zlíně s nabídkou 

vybraných klíčových akti-

vit projektu. Návazně byli 

osloveni studenti jimž 

byla nabídnuta možnost 

konzultací k jejich podni-

Zaměření projektu nejen 

na komerční, ale i na 

akademickou sféru nám 

umožnilo vytvořit jeden 

studentský tým zaměřený 

n a  u p l a t n ě n í  v e 

výzkumných institucích a 

druhý tým zaměřený na 

aplikační výzkum a vývoj 

pro čistě komerční 

výstup.  JAIP-JU 

ZPR AVO D AJ  SPIN N ET  N O .  2 

http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-student.-tym_workshop1.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-student.-tym_workshop1.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-student.-tym_workshop1.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-student.-tym_workshop1.pdf
http://www.svtp.cz/wp-content/uploads/SPINNET-student.-tym_workshop1.pdf


 

 

SPIN N ET Č .C Z1.07 /2. 4.0 0/1 7.0 094  

VTP UP:  V plném proudu je 

soutěž Podnikavá hlava. K 

datu 2.3.2012 je  registrová-

no  již 10 podnikatelských 

záměrů. Rovněž probíhají 

individuální konzultace. Po-

drobnější informace najdete 

na . http://www.vtpup.cz/o-

n a s / so u t e z - p o d n i k a v a -

hlava.html  

 
VŠB-TU:  Připravujeme grafi-

ku letáku a potřebnou doku-

mentaci (formuláře, podmín-

ky aj.). Oslovujeme studenty. 

K vyhodnocení regionálního 

kola soutěže dojde v květnu 

2012  

 

VTP Ostrava: V přípravě na 

soutěž je grafický materiál, 

jednání se sponzory (neboť 

projekt SPINNET nepočítá 

v rozpočtu s dotací cen). 

S realizací soutěže se počítá 

v   d u b n u  2 0 1 2 . 

Rpm:  Jiří Herinek  

 

TIC Zlín  Soutěž o nejlepší 

podnikatelský záměr pořá-

dáme každoročně. K  29. 2. 

2012 byl stanoven termín 

pro předkládání soutěžních 

záměrů. Následovat bude  

vyhodnocení soutěžních 

záměrů a následné vyhláše-

ní výsledků soutěže.  Soutě-

žícím bude nabídnuta mož-

nost účasti v národním kole 

této soutěže. Souběžně pro-

bíhá identifikace dalších 

potenciálních soutěžních 

záměrů, které budou nomi-

novány do národního kola  

 

 

MENDELU Brno:  Plánuje-

me a připravujeme vyhlá-

šení soutěže o nejlepší 

podnikatelský záměr na 

MENDELU. Pracujeme na 

pravidlech soutěže (přivítali 

bychom - pro inspiraci, 

pokud máte, nějaká tako-

vá konkrétní pravidla při-

pravená).  Máme předběž-

né návrhy na hodnotící  

komisi i naplánované ter-

míny: vyhlášení a zveřejně-

ní na MENDELU ve druhé 

polovině března.  Termín 

předložení studentských 

návrhů je stanoven do kon-

ce dubna 2012. Vyhodno-

cení soutěžních návrhů pak 

do  konce května. 

Regionální manažer: Petr 

Konečný 

 

TC HK: Studenti, v rámci 

š k o l n í c h  a k t i v i t , 

(podpořených vyučujícími 

na UHK)  připravují, resp. 

mají možnost připravit 

projekt (v oblasti různých 

aktivit). Tento projekt  mů-

že být potenciálním star-

tem jejich budoucí firmy či 

podnikatelského záměru. 

V plánovaných soutěžích si 

budou moci své nápady 

„ověřit“ během kol soutěže 

na regionální úrovni. V tuto 

chvíli je studentům nabíze-

na možnost zúčastnit se 

různý přednášek na téma 

prezentace, vystupování, 

f inančního plánování, 

apod. Nyní je počátek se-

mestru, který by měl touto 

soutěží o nejlepší podnika-

telský záměr vyvrcholit. 

Konkrétní plán realizace a 

harmonogram soutěže o 

nejlepší záměr jsou  v jednání, 

Rpm, manažer: Martin Dittrich  

 

JAIP – JU České Budějovice:  

V současné době oba sestave-

né a pilně pracující týmy při-

pravují – ve spolupráci se svý-

mi kolegy na škole, projekty 

do regionálního kola této sou-

těže. Do soutěže přijaté pro-

jekty budou  na přelomu dub-

na a května 2012 vyhodnoce-

ny.  Pokud se naskytne příleži-

tost – v podobě oborového 

zaměření, máme v úmyslu 

zúčastnit se této soutěže u 

n a š i c h  p a r t n e r ů . 

Regionální manažer: Jaroslav 

Lakomý  

 

 

měsíců rozšíření databáze 

studentů a navázání spo-

lupráce s TCHK a TIC  

 

VŠB-TU: – Byly vyhledány 

předměty obsahující pra-

xi, již na VŠB probíhají, 

jsou pro studenty povinné 

VTP UP: Byli vytypováni a 

p r o b ě h l o  j e d n á n í 

s několika studenty, kteří 

byli vybrání jako vhodní 

adepti pro dlouhodo-

bé   stáže. V rámci dalšího 

postupu plánujeme do 2 

a mají možnost získat od 

0 do 15 kreditů. Současně 

probíhá i přímé oslovení 

studentů. Navázali jsme 

též spolupráci se student-

skými organizacemi a 

akademickými pracovní-

ky, kteří nám pomohou 

vhodné studenty oslovit  

STR ÁN KA 3 

Příprava dlouhodobých stáží studentů 

Příprava regionálních kol soutěže o nejlepší studentský pod-

nikatelský záměr 

TIC Zlín—soutěž 

http://www.vtpup.cz/o-nas/soutez-podnikava-hlava.html
http://www.vtpup.cz/o-nas/soutez-podnikava-hlava.html
http://www.vtpup.cz/o-nas/soutez-podnikava-hlava.html


 

 

SPIN N ET Č .C Z1.07 /2. 4.0 0/1 7.0 094  

 

 

je TC HK členem. HIT Klastr sdružuje 

společnosti a vzdělávací instituce 

v Královehradeckém kraji, které se 

zaměřují především na ICT. HIT 

Klastr je tedy vhodným partnerem 

ke spolupráci v oblasti realizace 

stáží a umisťování stážistů do člen-

ských společností HIT Klastru. O 

konkrétní podobě a podmínkách 

stáží v rámci HIT Klastru bude dále 

jednáno. V současné době TC HK 

připravilo seznam nabízených stáží 

a hodlá oslovit spolupracující firmy 

(především HIT Klastr) s možností 

umístění stážisty do jejich firmy. 

Součástí seznamu je formulář, kde 

firmy mohou vyplnit požadovaný 

profil stážisty atd. Požadavky firmy 

pomohou najít ideálního studenta 

do příslušné firmy na danou pozici. 

Dále došlo k vytipování podnikavých 

studentů ve spolupráci s Univerzitou 

Hradec Králové a regionálními vzdě-

lávacími a výzkumnými institucemi. 

T C  H K  s p o l u p r a c u j e 

s vysokoškolskými kantory, kteří se 

snaží ve svých kurzech podchytit, 

popř. najít studenty se zájmem o 

podnikání. V současné době vzniká 

na UHK zázemí (především pro-

střednictvím oslovených kantorů, 

kurzů), které by mělo podpořit vy-

tváření studentských týmů. Ke kon-

ci roku 2011 TC HK souhlasilo se 

stáží studenta FIM UHK. Stážista 

pravidelně dochází do TC HK, kde 

pracuje na svěřených úkolech. 

V kompetenci tohoto stážisty je 

upgrade linuxových serverů a další 

činnosti zadané  IT manažerem, 

kterého pravidelně informuje o pl-

nění svěřených úkolů. Pod vedením 

IT managera získává stážista prak-

tické zkušenosti z oblasti IT, zlepšu-

je své prezentační dovednosti (a 

další soft skills), učí se zodpověd-

nosti za svěřené úkoly. Tímto způso-

bem je stážista systematicky připra-

vován na svůj profesní život. TC HK 

připravuje do budoucna i další stáže 

ve spolupráci s UHK a zasídlenými 

VŠB-TU:  Byly vyhledány předměty 

obsahující praxi, již na VŠB probíhají, 

jsou pro studenty povinné a mají mož-

nost získat od 0 do 15 kreditů. Sou-

časně probíhá i přímé oslovení studen-

tů. Navázali jsme též spolupráci se 

studentskými organizacemi a akade-

mickými pracovníky, kteří nám pomo-

hou vhodné studenty oslovit. 

 

VTP Ostrava: momentálně máme ve 

VTPO umístěno cca 12 studentů na 

s táž i .  S táž  je  jedno m ěs íčn í  

Regionální manažer: Jiří Herinek  

 

TIC Zlín: Pro studenty UTB ve Zlíně – 

marketingové obory, byla navržena 

t é m a t a  k  r e a l i z a c i :  s t á ž e 

v TICZlín,  spolupracujeme s UTB ve 

Zlíně na oslovení a nabídce stáží stu-

dentům. Proběhly osobní schůzky s 6 

studenty, kteří projevili zájem o stáž 

v TIC Zlín. V průběhu roku 2012 se 

rozhodne, kteří studenti se do stáží 

zapojí. Souběžně byla definována té-

mata diplomových, bakalářských pra-

cí, která mohou být v následujícím 

školním roce zpracována v TIC Zlín. 

 

MENDEU Brno: Připravili jsme základní 

znění smlouvy o dlouhodobé stá-

ži našeho studenta Pavla Horkého, 

který nastoupí v březnu do spol. s r.o. 

BIC Brno po podpisu této smlouvy 

zástupcem společnosti. Pracovní 

schůzka byla odložena z důvodu ne-

m o c i  p r o f .  Z e m a n a 

Regionální manažer: Petr Konečný 

  

TC HK: V rámci 1. MO byla uskutečně-

na první jednání o možné spolupráci 

(tzn. umisťování stážistů do firem  

s některými společnostmi. Byl navá-

zán kontakt se studentskou organizací 

AIESEC, která se zaměřuje na zpro-

středkování stáží pro studenty. Organi-

zace AIESEC poskytla prostor pro pre-

zentaci nabízených stáží v rámci stu-

dentských akcí AIESECu. Dále bylo 

realizováno setkání s „Hradeckým IT 

Klastrem (dále jen HIT Klastr),“ jehož 

f i r m a m i . 

Regionální manžer: Martin Dittrich  

 

JAIP – JU České Budějovice: Po 

zahájení projektu SPINNET byly 

osloveny a kontaktovány firmy 

sídlící a nebo spolupracující  

s Jihočeským vědeckotechnickým 

parkem. Během těchto jednání byl 

firmám představen projekt SPIN-

NET a byla vedena diskuze 

k napojení a využití tematických 

okruhů ve vytipovaných společnos-

tech. Na základě těchto diskusí se 

začalo jednat se zájemci o případ-

né umístění stážistů v podnicích a 

jejich činnosti v tomto podniku.  

Jednání bylo úspěšné a došlo 

k prvním dohodám s firmou 

B.P.MEDICAL s.r.o., která v rámci 

p o d n i k a t e l s k ý c h  a k t i v i t 

v biotechnologiích pro potravinář-

ské oblasti je i výzkumně vývojo-

vou společností. V této společnosti 

je možné uskutečňovat stáže obou 

studentských týmů a připravit pro 

oba týmy projektový záměr končící 

reálným výstupem.  Další spoluprá-

ce byly navázány s firmou Synergia 

s.r.o., Gentrend s.r.o., BVT techno-

logy a.s., Zelandia a.s., dále byly 

osloveny spolupracující akademic-

ké a  univerzitní instituce. 

Regionální manažer: Jaroslav La-

komý  

STR ÁN KA 4 

Příprava dlouhodobých stáží studentů . . . pokračování 



 

 

SPIN N ET Č .C Z1.07 /2. 4.0 0/1 7.0 094  

 

 

stránkách TC HK. V listopadu roku 

2011 prezentovalo projekt SPINNET 

v příloze Hradeckého deníku (tzv. Ev-

ropské dotace), kde byly zveřejněny 

základní informace o projektu. Ke 

konci roku 2011 byly stručné informa-

ce o projektu zmíněny v prezentaci TC 

HK, které běžela na LCD monitorech 

v MHD Hradec Králové. V následujícím 

období bude realizován druhý regionál-

ní workshop, regionální kolo soutěže o 

nejlepší podnikatelský záměr a dále 

bude rozvíjena spolupráce se studenty 

VŠ.  

 

JAIP-JU České Budějovice: Projekt 

SPINNET je propagován na http://
www.jaip.cz/projekty/spinnet   a na 

všech akcích pořádaných oběma partne-

ry.  Oba studentské týmy již pilně pracují 

a v rámci svých vzdělávacích a tvůrčích 

aktivit se budou již od března letošního 

roku  zúčastňovat národních i mezinárod-

ních konferencí. Na nich budou propagovat 

projekt SPINNET a  spolupracovat na 

svých projektech s dalšími subjekty. 

V současné době hledáme způsoby a me-

chanismy čerpání podpory pro tyto akce 

z nepřímých nákladů v gesci SVTP ČR. 

Jedná se o registrační poplatky, ubytování . 

VTP UP: O projektu informujeme na na-

šich www. viz. http://www.vtpup.cz/o-

nas/zapojeni-do-projektu.htm  

 
TIC Zlín:  Proběhla také prezentace a na-

bídka možnosti krátkodobých stáží for-

mou stínování managementu personalis-

tům z firem ve Zlínském kraji na uskuteč-

něném HR klubu dne 25.1.2012. Byla 

započata komunikace a příprava spolu-

práce s jednou firmou, která projevila 

zájem o umístění studentů tímto způso-

bem, souběžně proběhlo o této možnosti 

jednání i na univerzitě. S UP v Olomouci 

proběhla první jednání o možné stáži po-

pularizátorů VaV.  

 

MENDELU Brno: Pod vedením prof. Zema-

na uskutečňujeme v pravidelných -

dvouměsíčních časových intervalech se-

tkání popularizátorů VaV. Dne 24. 2. se 

konala - v pořadí již třetí pracovní schůzka 

30ti osob. Dne 1.3. od 15.00 hodin jsme 

pořádali další workshop pro studenty 

MENDELU,  na němž  byla nabídnuta mož-

nost 80ti  studentských stáží.  

 

TC HK: Prezentujeme projekt SPINNET 

prostřednictvím tiskových zpráv, webových 

STR ÁN KA 5 

Další informace o aktivitách v rámci projektu SPINNET 

http://www.jaip.cz/projekty/spinnet
http://www.jaip.cz/projekty/spinnet
http://www.vtpup.cz/o-nas/zapojeni-do-projektu.htm
http://www.vtpup.cz/o-nas/zapojeni-do-projektu.htm

